提出期限：令和８年３月１８日（水）厳守

※先着順

令和８年度 佐沼さくら祭

露店出店申請のための暴力団排除及び

制限遵守に関する誓約書

令和８年   月   日

登米中央商工会えきなか支部長 殿

〒    －

住 所

氏 名            ㊞

 私は、佐沼さくら祭における露店出店を希望するに当たり、暴力団排除条例による暴力

団の排除に協力するとともに、安心で明るい祭りの実現のために次のとおり誓約します。

記

1. 私は、主催者及び警察の行う暴力追放に協力します。

2. 私は、出店に当たって主催者・警察・消防・警備員等関係者の指示に従います。

3. 私は、暴力団となんら関係を持っておりませんし、出店に際しては暴力団関係者を従

事させません。

4. 私が暴力団関係者でないことを確認するため、警察に対して問い合わせされることを

承諾します。

5. 私は、佐沼さくら祭露店出店に関する要領を遵守します。

6. 私が、暴力団員であること等又は本誓約に反していたことが判明した場合には、主催

者からいつ出店を中止させられてもこれを承諾し、ただちに出店を辞退(撤去)します。

以 上

令和８年度 佐沼さくら祭出店申込書

令和８年度 佐沼さくら祭において、次のとおり露店の出店を申請いたします。

令和８年   月   日

申 請 者

事業所名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

代表者名                Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

住 所

ＴＥＬ              緊急連絡先（携帯）

登米中央商工会えきなか支部 殿
出 店 日 令和８年 ４月１２日

火気・発電機

の 有 無

□ 有  ⇒ 消火器の設置

□ 無

当日、消防署の点検があります

出 店 品 目

内   訳

※飲食物取扱いの場合は、当日に営業許可書の掲示をお願いします。

（フリガナ）

従 事 者

氏  名 ・

生 年 月 日

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

Ｓ・Ｈ     ・  ・   日生

※従業員は名前の他に生年月日とフリガナを漏れなく記入してください。